
Hallenspielplan  Zum Bergwirt  ( 09010080 )
Neißl 3
84137   Vilsbiburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 23.08.2024 20:00 DVO DC Hawks Vilsbiburg III DT Essenbach II 1:14

Sat.24.08.2024 19:00

19:00

DVO

DVO

DC Hawks Vilsbiburg V

DC Hawks Vilsbiburg II

DC Power Flight's

DT Essenbach IV

4:11

9:6

Sat.31.08.2024 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg IV DC Hawks Vilsbiburg V 0:15

Sat.14.09.2024 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DC Hawks Vilsbiburg II

DJK Lechhausen

1. DC Straubing

DJK Lechhausen

1. DC Straubing

DC Hawks Vilsbiburg II

8:7

6:9

12:3

Sat.21.09.2024 17:00 KL DC Hawks Vilsbiburg IV 1. DC Neuötting e.V. III 7:8

Sat.28.09.2024 19:00 BL DC Hawks Vilsbiburg III DT Essenbach IV 4:11

Sat.05.10.2024 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg IV 1. DC Neuötting e.V. IV 6:9

Sat.26.10.2024 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg V DC Bavaria Gladiators 11:4

Sat.09.11.2024 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg IV Vilstal Devils III 8:7

Sat.16.11.2024 19:00 BL DC Hawks Vilsbiburg III LA-Dart-Team Wang e.V. 13:2

Sat.23.11.2024 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg V DC Black Dragons II 12:3

Sat.07.12.2024 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg IV SV Schwindegg 0:0

Sat.04.01.2025 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg IV DC Black Dragons II 0:0

Sat.25.01.2025 19:00 BL DC Hawks Vilsbiburg III Old Ghost's 0:0

Sat.01.02.2025 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DC Hawks Vilsbiburg II

TSV München...1860 e.V.

DC Phantom's

TSV München...1860 e.V.

DC Phantom's

DC Hawks Vilsbiburg II

0:0

0:0

0:0

Sat.08.02.2025 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg V DC Hawks Vilsbiburg IV 0:0

Sat.15.02.2025 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg V DC Power Flight's IV 0:0

Sat.01.03.2025 19:00 BL DC Hawks Vilsbiburg III DC Power Flight's II 0:0

Sat.15.03.2025 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg V Vilstal Devils III 0:0

Sat.22.03.2025 19:00 BL DC Hawks Vilsbiburg III DC Bavarian Knights II 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.29.03.2025 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg IV DC Power Flight's IV 0:0

Sat.12.04.2025 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg V SV Schwindegg 0:0

Sat.19.04.2025 19:00 BL DC Hawks Vilsbiburg III SSV 63 LA -... Bro`s II 0:0

Sat.26.04.2025 19:00 KL DC Hawks Vilsbiburg IV DC Bavaria Gladiators 0:0

Sat.03.05.2025 19:00 BL DC Hawks Vilsbiburg III Pfeilgrod 0:0

Sat.24.05.2025 12:00

15:00

18:00

19:00

LL

LL

LL

KL

DC Hawks Vilsbiburg II

1. DC Regensburg

DC Flames Aufhausen

DC Hawks Vilsbiburg V

1. DC Regensburg

DC Flames Aufhausen

DC Hawks Vilsbiburg II

1. DC Neuötting e.V. IV

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.07.06.2025 17:00 KL DC Hawks Vilsbiburg V 1. DC Neuötting e.V. III 0:0


